www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

34 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXLV

ld:12526761E99C5293

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Lufs Correia/PI-CEP: 64.22IMIOO

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluiscorreia@botmail.com

Lufs Correia - Piauí

PORTARIA N.0 056/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Municlpio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 º Exonerar, Marcos William de Souza Santos, brasileiro, portador do
CPF: 075.279.743-38, do cargo de provimento em Comissão de Assessor de Gabinete da
Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador Ilton Veras de Araújo.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de O 1 de Novembro de 2023,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 06 de novembro de 2023.

ld:OE2896F8DOFE5296

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI - CEP: 64.220--000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmall.com

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 057/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LlJIS CORREIA, Estado
do Piauí, VALDEMIR PEREIRA DA Sll.VA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, conforme Lei n.<>
1.066 de 25 de abril de 2023, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, Renato Santos Galeno, brasileiro, portador do CPF:
063.415.883-05, do cargo de provimento em Comissão de Chefe de Gabinete com lotação no
gabinete do vereador llton Veras de Araújo.

Art. 2º Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de OI de Novembro de 2023,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 06 de novembro de 2023.

ld:09FEC68FB8605299

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI - CEP: 64.220--000

Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradelulscorreia@botmaiLcom

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 058/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, VALDEMIR PEREIRA DA Sll.VA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, conforme Lei n.º
1.066 de 25 de abril de 2023, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, Marcos William de Souza Santos, brasileiro, portador do CPF:
075.279.743-38, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Chefe de Gabinete com
lotação no gabinete do vereador Ilton Veras de Araújo.

Art. 2º Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de Novembro de 2023,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 06 de novembro de 2023.

lrg-1 r

' • i --

ld:13B5ACDA4726529A

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI-CEP: 64.220--000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradelulscorreia@botmail.com

Luís Correia - Plaul

PORTARIA N.º 059/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA Sll.VA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, Iranilson Ramos Pereira, brasileiro, portador do CPF:
052.556. 733-07, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessor de Gabinete da
Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador Ilton Veras de Araújo.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de OI de Novembro de 2023,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 06 de novembro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org